

สรุปราคากลางค่างานก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
(จำกัดขาดเงินสะสมปี 63)

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านวังโบสถ์ ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 60 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 300 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร ทำการขุดรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ


สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านวังโบสถ์ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์


แบบเลขที่ -


ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2563 ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 19.00 - 19.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง	180,614.77	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป		180,614.77	
	คิดเป็นเงินเพียง	180,600.00	
ตัวอักษร	หนึ่งแสนแปดหมื่นหกร้อยบาทถ้วน		

(ลงชื่อ)..........กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวเรวดี ยกย่อง)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญการ

(ลงชื่อ)..........กรรมการกำหนดราคา
(นายธรรมนุญ มากภิรมย์)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางจิราพร รอดกัย)
ปลัดอบต.หินเหล็กไฟ

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านวังโสม 5.00 เมตร ระยะทาง 60 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 300 ตารางเมตร
 ใต้ทางลงหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร ทำการขุดหรือพื้นที่ทางเดิมแล้วบดทับ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านวังโสม ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F _N (บาท)	ราคาต่อหน่วย x F _N (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานขุดหรือพื้นที่ทางเดิมแล้วบดทับ								
	1.1 ผิวจราจรลาดยางหนา 5 ซม.	300.00	ตร.ม.	10.29	3,087.00	1.3624	14.02	4,205.73	
2	งานผิวจราจรคอนกรีต หนา 0.15 เมตร								
	2.1 งานคอนกรีต หนา 0.15 เมตร	300.00	ตร.ม.	417.97	125,391.00	1.3624	569.44	170,832.70	
	2.2 Expansion Joint	0.00	ม.	217.24	-	1.3624	295.97	-	
	2.3 Contraction Joint	25.00	ม.	95.54	2,388.50	1.3624	130.17	3,254.09	
3	งานใต้ทางหินคลุก								
	3.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	7.20	ลบ.ม.	236.74	1,704.53	1.3624	322.53	2,322.25	
	รวมยอด				132,571.03		1,332.14	180,614.77	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							180,614.77	

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวเรวดี ยก่อง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธรรมบุญ มากภิรมย์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางจิราพร รอดภัย)

ปลัดอบต.หินเหล็กไฟ